
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

Об утверждении состава Общественного Совета  муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                                      23 октября  2024 года 

 

В соответствии с Положением об  Общественном Совете муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 августа 2024 года №317, Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 

  

1. Утвердить  Общественный Совет муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» в следующем составе: 

 

1. Блейле Алексей Адамович, главный инженер МУП Камбарского района «Энергия»; 

2.Богданова Алина Ильмировна, муниципальный координатор Всероссийского проекта 

«Навигаторы детства»; 

3. Буганова Татьяна Юрьевна, председатель Камбарской районной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда , вооруженных сил и правоохранительных органов; 

4. Бутковская Марина Александровна, председатель Совета женщин Камбарского района; 

5. Габитова Делфина Зуфаровна, член Камбарской районной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда , вооруженных сил и правоохранительных органов; 

6.  Глухова Елена Николаевна, начальник отдела проектной деятельности  МБУК «Музей 

истории и культуры  Камбарского района»; 

7. Данилова Елизавета Сергеевна, председатель Камбарского районного отделения Удмуртской 

республиканской общественной организации марийского народа; 

8. Карманова Татьяна Аркадьевна, пенсионер- общественник; 

9. Мерзлякова Тамара Григорьевна, председатель Камбарской районной организации 

общероссийского  профсоюза образования;  

10. Николаева Галина Михайловна, член Камбарской районной общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда , вооруженных сил и правоохранительных органов; 

11. Салахов Минниталгат Салахович, председатель Камбарского районного отделения 

республиканской общественно-демократического движения «Татарский общественный центр 

УР»; 

12. Самарина Светлана Александровна, заместитель председателя Камбарского отделения 

Всеудмуртской ассоциации «Удмурт Кенеш»; 

13. Романов Александр Алексеевич, пенсионер-общественник; 

14. Чипеева Надежда Александровна, член Камбарской общественной организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда , вооруженных сил и правоохранительных органов. 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                          Е.М.Ижболдина 

 

 

г.Камбарка Камбарского района 

от 23 октября 2024г. 

№ 323 



   

 

  


